CRMV / CE
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/08/2017 a 31/08/2017
Balanco Orcamentario

RECEITAS ORCAMENTARIAS o NICAL  ATUALIZADA  REALIZADAS SALDO
RECEITAS CORRENTES 2.105.796,58 2.105.796,58 85.116,87 -2.020.679,71
RECEITA TRIBUTARIA 115.000,00 115.000,00 14.390,26 -100.609,74
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 115.000,00 115.000,00 14.390,26 -100.609,74
TAXAS E EMOLUMENTOS 115.000,00 115.000,00 14.390,26 -100.609,74
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.457.247,33 1.457.247,33 33.428,92 -1.423.818,41
PROFICS%'I\gﬁﬁlSJICéES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS 1.457.247,33 1.457.247,33 33.428,92 -1.423.818,41
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 635.000,00 635.000,00 20.399,76 -614.600,24
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 822.247,33 822.247,33 13.029,16 -809.218,17
RECEITAS DE SERVICOS 2.000,00 2.000,00 32,18 -1.967,82
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 2.000,00 2.000,00 32,18 -1.967,82
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 2.000,00 2.000,00 32,18 -1.967,82
RECEITAS FINANCEIRAS 216.549,25 216.549,25 24.240,83 -192.308,42
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS 69.000,00 69.000,00 6.706,37 -62.293,63
JUROS DE MORA 69.000,00 69.000,00 6.706,37 -62.293,63
VARIAGOES MONETARIAS E CAMBIAIS 60.000,00 60.000,00 6.637,91 -53.362,09
ATUALIZAGAO MONETARIA 60.000,00 60.000,00 6.637,91 -53.362,09
MULTA POR MORA 67.549,25 67.549,25 7.367,83 -60.181,42
MULTAS POR MORA 32.299,25 32.299,25 2.466,98 -29.832,27
OUTRAS MULTAS 35.250,00 35.250,00 4.900,85 -30.349,15
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RECEITAS ORCAMENTARIAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES E/OU RESTITUICOES
DIVIDA ATIVA
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
OPERACOES DE CREDITO
OPERACOES DE CREDITO INTERNA
ALIENACAO DE BENS
ALIENACAO DE BENS MOVEIS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
SUB-TOTAL DAS RECEITAS
DEFICIT

TOTAL

DOTAGAO
INICIAL

DESPESAS ORCAMENTARIAS

DOTAGCAO
ATUALIZADA

PREVISAO
INICIAL

20.000,00
20.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00
165.000,00
165.000,00
1.000,00
164.000,00
165.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
2.270.796,58
0,00
2.270.796,58

DESPESAS
EMPENHADAS

PREVISAO

ATUALIZADA

20.000,00
20.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00
165.000,00
165.000,00
1.000,00
164.000,00
3.165.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
0,00
5.270.796,58
0,00
5.270.796,58
DESPESAS

Periodo: 01/08/2017 a 31/08/2017

REALIZADAS. SALDO
3.528,72 -16.471,28
3.528,72 -16.471,28

0,00 -150.000,00

0,00 -150.000,00

0,00 -150.000,00
13.024,68 -151.975,32
13.024,68 -151.975,32
0,00 -1.000,00
13.024,68 -150.975,32
0,00 -3.165.000,00

0,00 -150.000,00

0,00 -150.000,00

0,00 -150.000,00

0,00 -15.000,00

0,00 -15.000,00

0,00 -15.000,00

0,00 -3.000.000,00

0,00 -3.000.000,00

0,00 -3.000.000,00

0,00 0,00
85.116,87 -5.185.679,71
81.256,00 81.256,00
166.372,87 -5.104.423,71

DESPESAS
PAGAS

DESPESAS CORRENTES 1.907.296,58

2.085.296,58

166.372,87

LIQUIDADAS
160.916,63

159.439,63 1.918.923,71
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DESPESAS ORGCAMENTARIAS

DOTAGAO

DOTAGCAO

DESPESAS

DESPESAS

Periodo: 01/08/2017 a 31/08/2017

DESPESAS

PESSOAL, ENCARGOS E BENEF{CIOS

PESSOAL

OUTRAS VPD VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL - RGPS

SENTENGAS JUDICIAIS

ENCARGOS PATRONAIS

ENCARGOS PATRONAIS - FGTS

BENEFICIOS A PESSOAL - RGPS

OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGO
USO DE BENS E SERVICOS

MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
DEMAIS DESPESAS CORRENTES

FATOS GERADORES DIVERSOS

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS, ACOES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
BENS IMOVEIS

SUB-TOTAL DAS DESPESAS

SUPERAVIT

TOTAL

INICIAL
1.010.597,61

695.716,32
10.619,01
5.000,00
146.346,51
35.660,37
117.205,40
50,00
861.580,49
64.300,00
797.280,49
10.000,00
10.000,00
3.150,00
3.150,00
21.968,48
21.968,48
363.500,00
363.500,00
363.500,00
0,00

0,00
2.270.796,58
0,00
2.270.796,58

ATUALIZADA
1.013.597,61

695.716,32
12.619,01
5.000,00
146.346,51
35.660,37
118.205,40
50,00
1.048.350,61
109.509,39
938.841,22
10.000,00
10.000,00
3.150,00
3.150,00
10.198,36
10.198,36
3.185.500,00
185.500,00

185.500,00
3.000.000,00
3.000.000,00

5.270.796,58
0,00
5.270.796,58

EMPENHADAS
75.195,42

49.675,49
764,51
0,00
11.106,08
2.694,96
10.954,38
0,00
91.081,07
15.910,02
75.171,05
0,00

0,00

0,00

0,00
96,38
96,38
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
166.372,87
0,00
166.372,87

LIQUIDADAS
75.195,42

49.675,49
764,51
0,00
11.106,08
2.694,96
10.954,38
0,00
85.624,83
12.424,25
73.200,58
0,00

0,00

0,00

0,00
96,38
96,38
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
160.916,63
0,00
160.916,63

PAGAS
76.901,18

49.675,49
764,51
0,00
11.757,50
3.749,30
10.954,38
0,00
82.442,07
12.424,25
70.017,82
0,00

0,00

0,00

0,00
96,38
96,38
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
159.439,63
0,00
159.439,63

938.402,19
646.040,83
11.854,50
5.000,00
135.240,43
32.965,41
107.251,02
50,00
957.269,54
93.599,37
863.670,17
10.000,00
10.000,00
3.150,00
3.150,00
10.101,98
10.101,98
3.185.500,00
185.500,00

185.500,00
3.000.000,00
3.000.000,00

5.104.423,71

0,00
5.104.423,71
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