CRMV / CE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 06.622.443/0001-09

Balanço Orçamentário

Período: 01/08/2017 a 31/08/2017

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA	RECEITAS REALIZADAS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	2.105.796,58	2.105.796,58	85.116,87	-2.020.679,71
RECEITA TRIBUTÁRIA	115.000,00	115.000,00	14.390,26	-100.609,74
TAXA PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	115.000,00	115.000,00	14.390,26	-100.609,74
TAXAS E EMOLUMENTOS	115.000,00	115.000,00	14.390,26	-100.609,74
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	1.457.247,33	1.457.247,33	33.428,92	-1.423.818,41
CONTRIBUIÇÕES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS	1.457.247,33	1.457.247,33	33.428,92	-1.423.818,41
ANUIDADES - PESSOAS FÍSICAS	635.000,00	635.000,00	20.399,76	-614.600,24
ANUIDADES - PESSOAS JURÍDICAS	822.247,33	822.247,33	13.029,16	-809.218,17
RECEITAS DE SERVIÇOS	2.000,00	2.000,00	32,18	-1.967,82
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIÇOS	2.000,00	2.000,00	32,18	-1.967,82
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIÇOS	2.000,00	2.000,00	32,18	-1.967,82
RECEITAS FINANCEIRAS	216.549,25	216.549,25	24.240,83	-192.308,42
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVIÇOS	69.000,00	69.000,00	6.706,37	-62.293,63
JUROS DE MORA	69.000,00	69.000,00	6.706,37	-62.293,63
VARIAÇÕES MONETÁRIAS E CAMBIAIS	60.000,00	60.000,00	6.637,91	-53.362,09
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA	60.000,00	60.000,00	6.637,91	-53.362,09
MULTA POR MORA	67.549,25	67.549,25	7.367,83	-60.181,42
MULTAS POR MORA	32.299,25	32.299,25	2.466,98	-29.832,27
OUTRAS MULTAS	35.250,00	35.250,00	4.900,85	-30.349,15

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS			PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA	RECEITAS REALIZADAS	SALDO
REMUNERAÇÃO DE DEP.BANC. E APLICAÇÕES FINANCEIRAS			20.000,00	20.000,00	3.528,72	-16.471,28
RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS			20.000,00	20.000,00	3.528,72	-16.471,28
TRANSFERENCIAS CORRENTES			150.000,00	150.000,00	0,00	-150.000,00
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS			150.000,00	150.000,00	0,00	-150.000,00
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS			150.000,00	150.000,00	0,00	-150.000,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES			165.000,00	165.000,00	13.024,68	-151.975,32
OUTRAS RECEITAS CORRENTES			165.000,00	165.000,00	13.024,68	-151.975,32
INDENIZAÇÕES E/OU RESTITUIÇÕES			1.000,00	1.000,00	0,00	-1.000,00
DÍVIDA ATIVA			164.000,00	164.000,00	13.024,68	-150.975,32
RECEITAS DE CAPITAL			165.000,00	3.165.000,00	0,00	-3.165.000,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO			150.000,00	150.000,00	0,00	-150.000,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO			150.000,00	150.000,00	0,00	-150.000,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNA			150.000,00	150.000,00	0,00	-150.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS			15.000,00	15.000,00	0,00	-15.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS			15.000,00	15.000,00	0,00	-15.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE			15.000,00	15.000,00	0,00	-15.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL			0,00	3.000.000,00	0,00	-3.000.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL			0,00	3.000.000,00	0,00	-3.000.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL			0,00	3.000.000,00	0,00	-3.000.000,00
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES			0,00	0,00	0,00	0,00
SUB-TOTAL DAS RECEITAS			2.270.796,58	5.270.796,58	85.116,87	-5.185.679,71
DÉFICIT			0,00	0,00	81.256,00	81.256,00
TOTAL			2.270.796,58	5.270.796,58	166.372,87	-5.104.423,71
DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS LIQUIDADAS	DESPESAS PAGAS	SALDO DOTAÇÃO
DESPESAS CORRENTES	1.907.296,58	2.085.296,58	166.372,87	160.916,63	159.439,63	1.918.923,71

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS LIQUIDADAS	DESPESAS PAGAS	SALDO DOTAÇÃO
PESSOAL, ENCARGOS E BENEFÍCIOS	1.010.597,61	1.013.597,61	75.195,42	75.195,42	76.901,18	938.402,19
PESSOAL	695.716,32	695.716,32	49.675,49	49.675,49	49.675,49	646.040,83
OUTRAS VPD VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL - RGPS	10.619,01	12.619,01	764,51	764,51	764,51	11.854,50
SENTENÇAS JUDICIAIS	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
ENCARGOS PATRONAIS	146.346,51	146.346,51	11.106,08	11.106,08	11.757,50	135.240,43
ENCARGOS PATRONAIS - FGTS	35.660,37	35.660,37	2.694,96	2.694,96	3.749,30	32.965,41
BENEFICIOS A PESSOAL - RGPS	117.205,40	118.205,40	10.954,38	10.954,38	10.954,38	107.251,02
OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGO	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00
USO DE BENS E SERVIÇOS	861.580,49	1.048.350,61	91.081,07	85.624,83	82.442,07	957.269,54
MATERIAL DE CONSUMO	64.300,00	109.509,39	15.910,02	12.424,25	12.424,25	93.599,37
SERVIÇOS	797.280,49	938.841,22	75.171,05	73.200,58	70.017,82	863.670,17
TRANSFERENCIAS CORRENTES	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS	3.150,00	3.150,00	0,00	0,00	0,00	3.150,00
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA	3.150,00	3.150,00	0,00	0,00	0,00	3.150,00
DEMAIS DESPESAS CORRENTES	21.968,48	10.198,36	96,38	96,38	96,38	10.101,98
FATOS GERADORES DIVERSOS	21.968,48	10.198,36	96,38	96,38	96,38	10.101,98
DESPESAS DE CAPITAL	363.500,00	3.185.500,00	0,00	0,00	0,00	3.185.500,00
INVESTIMENTOS, AÇÕES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	363.500,00	185.500,00	0,00	0,00	0,00	185.500,00
INVESTIMENTOS	363.500,00	185.500,00	0,00	0,00	0,00	185.500,00
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000.000,00
BENS IMÓVEIS	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000.000,00
SUB-TOTAL DAS DESPESAS	2.270.796,58	5.270.796,58	166.372,87	160.916,63	159.439,63	5.104.423,71
SUPERÁVIT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL	2.270.796,58	5.270.796,58	166.372,87	160.916,63	159.439,63	5.104.423,71